Tulípánová,  Zeliezovce,  okres  Levice

LV č. 1,  k.ú. želiezovce

4. REKAPITULÁCIA  VŠEOBECNEJ  HODNOTY

Názov
Všeobecná  hodnota

[«]
Pozemky

ostatná  plocha  - parc.  č. 703/124  (142 m2) 2421,10

Všeobecná  hodnota  celkom 2421;10

Všeobecná  hodnota  zaokrúhlene 2 420,00

Všeobecná  hodnota  slovom:  Dvetisícštyrístodvadsat'  Eur

Levice,  dňa  12.10.2025
'lng.  Jozef  ĎurÍš

)RILOHY

Výpis  z katastra  nehnutel'ností,  výpis  z listu  vlastníctva  č.l,  čiastočný,  k.ú. Želiezovce,  vytvorený  dňa
č 4. 09. 2025  cez  ZBGIS  a má informatívny  charakter

Informatívna  mapa  pozemku  C-KN, k.ú.